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Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Emma Kirbach 2013 Duisburger ST 04:09,09 117

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Luisa Kahl 2012 Duisburger ST 03:14,92 244
2. Lilly Borchardt 2012 Duisburger ST 03:24,32 212
3. Sina Fischer 2012 Duisburger ST 03:31,42 191
4. Carolina Isabell Heyl 2012 Duisburger ST 03:32,05 189
5. Amelie Steffes 2012 Duisburger ST 03:33,88 184
6. Pia Seidel 2012 Duisburger ST 03:40,38 169
7. Nele Klares 2012 Duisburger ST 03:49,88 148

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Aleida Mauscherning 2011 SV Rheinhausen 1913 03:20,21 225
2. Hannah van Plüren 2011 SV Rheinhausen 1913 03:25,26 209
3. Mia Smeets 2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 03:31,95 190
4. Eleonora Zwickler 2011 Duisburger ST 03:33,37 186
5. Elisabeth Heide 2011 Duisburger ST 03:33,86 185
6. Elisa Smolianov 2011 Duisburger ST 03:41,66 166

nicht am Start
Johanna Jenke 2011 SV Rheinhausen 1913

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Carla Fortmann 2010 SV Rheinhausen 1913 03:08,44 270
2. Marie Steinhaus 2010 Duisburger ST 03:12,87 252
3. Lena Hirnstein 2010 Duisburger ST 03:21,79 220
4. Kyra van de Lücht 2010 SSF Hamborn 07/38 e.V. 03:40,50 168

nicht am Start
Amelie Koke 2010 SV Rheinhausen 1913
Elif Sert 2010 SSF Hamborn 07/38 e.V.
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noch Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Leonie Büchel 2009 Duisburger ST 02:58,45 318
2. Finja Häser 2009 Duisburger ST 03:05,60 283
3. Leona Sablowski 2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 03:18,04 232
4. Clara Kleinohl 2009 Duisburger ST 03:26,60 205
5. Mia Kahnert 2009 Duisburger ST 03:40,13 169
6. Marlene Alders 2009 Duisburger ST 04:01,89 127

nicht am Start
Franziska Vogt 2009 Duisburger ST
Laura Preußner 2009 SSF Hamborn 07/38 e.V.
Lilli Anker 2009 SV Rheinhausen 1913

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Milla Präsang 2008 Duisburger ST 02:46,69 390
2. Mia Lutz 2008 Duisburger ST 03:00,68 306
3. Greta Roitzheim 2008 Duisburger ST 03:12,92 252
4. Megan Rose Palm 2008 Duisburger ST 03:18,96 229

nicht am Start
Helen Pollmann 2008 Duisburger ST
Lilo Stephan 2008 Duisburger ST
Mejra Catikkas 2008 Duisburger ST

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Janne Niederste-Hollenberg 2007 Duisburger ST 02:37,80 460
2. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 02:50,86 362
3. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 02:58,16 320
4. Hanna Krause 2007 SV Rheinhausen 1913 03:09,07 267
5. Coralie Sofie Franken 2007 Duisburger ST 03:13,35 250
6. Celia Mauscherning 2007 SV Rheinhausen 1913 03:16,29 239

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Kim Breitenbruch 2005 Duisburger ST 02:45,93 396
2. Anke Dinter 1992 Duisburger ST 02:49,12 374
3. Lydia Rahel Schröter 2002 Duisburger ST 03:00,32 308
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noch Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Celine Höhn 2006 Duisburger ST 03:06,87 277

nicht am Start
Lara Mertins 2004 Duisburger ST
Luzie Biedka 2006 Duisburger ST

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtmeisterin

Janne Niederste-Hollenberg 2007 Duisburger ST 02:37,80 460
2. Kim Breitenbruch 2005 Duisburger ST 02:45,93 396
3. Milla Präsang 2008 Duisburger ST 02:46,69 390
4. Anke Dinter 1992 Duisburger ST 02:49,12 374
5. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 02:50,86 362
6. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 02:58,16 320
7. Leonie Büchel 2009 Duisburger ST 02:58,45 318
8. Lydia Rahel Schröter 2002 Duisburger ST 03:00,32 308
9. Mia Lutz 2008 Duisburger ST 03:00,68 306
10. Finja Häser 2009 Duisburger ST 03:05,60 283

Beste Leistung weiblich
Zwischenstand nach Wettkampf 47

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
1. Janne Niederste-Hollenberg   2007 Duisburger ST   620

aus Wettkampf 44 - 50m Freistil weiblich: 00:26,89
2. Lara Mertins   2004 Duisburger ST   587

aus Wettkampf 38 - 100m Brust weiblich: 01:14,45
3. Lia Stermann   2007 Duisburger ST   534

aus Wettkampf 44 - 50m Freistil weiblich: 00:28,26
4. Merle Brinkmann   2008 Duisburger ST   522

aus Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich: 01:02,39
5. Luzie Biedka   2006 Duisburger ST   507

aus Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich: 00:31,69
6. Kim Breitenbruch   2005 Duisburger ST   486

aus Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich: 00:36,32
7. Sophie Hain   2004 Duisburger ST   471

aus Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich: 02:21,75
8. Milla Präsang   2008 Duisburger ST   451

aus Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich: 00:32,93
9. Cynthia Sander   2007 Duisburger ST   441

aus Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich: 05:07,28
10. Mia Lutz   2008 Duisburger ST   437
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noch Beste Leistung weiblich
noch Zwischenstand nach Wettkampf 47

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 44 - 50m Freistil weiblich: 00:30,21
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